RE: Encaminha Ofício 166/2024/DSP - Requerimento164/2024
PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(medpbr.com.br>

Para Legislativo CMI-DSP <legislativo(Dcamaraitaquaquecetubasp.gov.br> |

Uatw 08/08/2024 16:45

Prezados, boa tarde!

tm atenção ao e-mail recebido no dia 07.08.2024 registrado sob o protocolo374432233. |

Informamos que a solicitação para implantação de postes e rede de iluminação pública, deve ser realizado através de oficio pelaPrefeitura do

município. |

Atenciosamente,

Thais Oliveira |—eamo CORRESPONDÊNCIA |
(edp No AM, TOU

Site:

     RECEBE!

De: Legislativo CM|-DSP <legislativoQcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado: quarta-feira, 7 de agosto de 2024 13:49

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spQedpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 166/2024/DSP- Requerimento 164/2024

Boa tarde:

Encaminho Requerimento nº 164/2024, de autoria do VereadorGilson Fidelis, devidamente aprovado por esta Edilidade, em sessão
ordinária realizada no dia 06 de agosto de 2024. |

|

Att, |

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Telefones Telefones: (11) 4646-4528 / 4646-4520 Ramais: 225e241
Departamentode Serviços Parlamentares |

|

. |

(Luciane/Alcides / Elza / Marcelo) |